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BMW M Award 2015: ekskluzywne BMW M6 Cabrio dla 
kierowcy MotoGP™, który uzyskał najlepsze wyniki w 
kwalifikacjach. 
 
BMW M Division, partner organizatora MotoGP, Dorna Sports, zaprezentowało 
tegoroczną nagrodę BMW M Award podczas Grand Prix Hiszpanii na torze Jerez 
de la Frontera.  

 
Już od 2003 r. kierowca, który zdobędzie najwięcej punktów podczas kwalifikacji do 

wyścigów MotoGP w sezonie, otrzymuje w nagrodę ekskluzywne, indywidualnie 

spersonalizowane BMW z serii M. Także w tym roku taki specjalny samochód czeka na 

najlepszego kierowcę kwalifikacji: nowe BMW M6 Cabrio. Auto pokazano na padoku 

MotoGP toru Circuito de Jerez. 

Nowe BMW M6 pozwala BMW M Division na utrzymanie pozycji lidera w segmencie 

luksusowych aut supersportowych. Auto jest napędzane 560-konnym silnikiem V8 M 

TwinPower Turbo (średnie spalanie 10,3 l/100 km, emisja CO2: 239 g/km) i rozpędza się 

do 100 km/h w imponującym czasie 4,3 s. Prędkość maksymalna to ograniczone 

elektronicznie 250 km/h. Perfekcyjne własności jezdne w każdej sytuacji zapewniają 

dwusprzęgłowa automatyczna skrzynia biegów z systemem Drivelogic, dynamiczna 

kontrola amortyzatorów DDC oraz aktywny mechanizm różnicowy M. 

 

Przewidziane jako nagroda w tegorocznej edycji BMW M Award auto jest wyjątkowe 

także wizualnie: pokryte lakierem z palety BMW Individual „Frozen Blue Metalic”, wygląda 

oszałamiająco elegancko i ultrasportowo zarazem. Wrażenia dopełniają 20-calowe koła 

BMW M, a w kabinie – także z palety BMW Individual – biała skóra Merino połączona z 

drewnem „Ash Grain White”. 

W roku 2015 nagroda BMW M Award zostanie wręczona już po raz 13. Nagroda ta jest 

jednym z wielu filarów długoterminowego zaangażowania BMW M w tej najważniejszej 

motocyklowej serii wyścigowej. Jednak głównym elementem partnerstwa z Dorna Sports 

jest flota BMW M. Sezon 2015 to już 17. rok, w którym BMW M jest „Oficjalnym 

Samochodem MotoGP”. W tym roku flota oficjalnych samochodów MotoGP składa się z 

6 aut BMW M i BMW M Performance. Na jej czele stoi BMW M4 Coupe Safety Car z 

innowacyjną technologią wtrysku wody. W roli Safety Car występują także BMW M4 

Coupe, M3 i M6 Gran Coupe. BMW M5 jest z kolei samochodem dyspozycyjnym 

Dyrektora ds. Bezpieczeństwa (Safety Officer), zaś BMW X5 M i BMW M550d xDrive 

Touring to pojazdy medyczne. BMW Motorrad natomiast dostarcza dwa motocykle 

BMW S 1000 RR, które pełnią rolę Safety Bike. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 

 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
BMW Group 

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest 
światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje 
również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach.  
 
W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 
motocykli. W 2014 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 8,71 mld euro przy dochodach 80,40 
mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2014 r. globalne zatrudnienie sięgało 
116 324 pracowników. 
 
Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób 
odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i 
ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt 
oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii 
rozwoju przedsiębiorstwa. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
 

 

mailto:katarzyna.gospodarek@bmw.pl
http://www.bmwgroup.com/
http://www.facebook.com/BMWGroup
http://twitter.com/BMWGroup
http://www.youtube.com/BMWGroupview
http://googleplus.bmwgroup.com/

